UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /SKH&CN-QLCN&ChN     Tiền Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ
công nghệ thông tin xuất sắc đạt Giải
thưởng Sao Khuê 2023.

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Tiền Giang (thông qua
Trang thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ).

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 149/2023/VINASA
ngày 13/6/2023 của Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt
Nam về việc giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ công nghệ thông tin xuất sắc đạt
Giải thưởng Sao Khuê 2023.

Chương trình Sao Khuê là hoạt động đánh giá chuyên môn tin cậy, uy tín
nhất của ngành phần mềm và dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam. Chương
trình bình chọn và công nhận các sản phẩm, dịch vụ xuất sắc, uy tín hàng đầu
của ngành công nghiệp phần mềm và dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam do
Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam tổ chức hàng
năm, bắt đầu từ năm 2003. Các sản phẩm, dịch vụ được trao giải thưởng Sao
Khuê có chất lượng, hiệu quả vượt trội và luôn được khách hàng tin tưởng, lựa
chọn, tạo được lợi thế cạnh tranh trên thị trường.

Ngày 28/4/2023, tại Hà Nội, Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ
thông tin Việt Nam tổ chức Lễ kỷ niệm 20 năm Giải thưởng Sao Khuê, vinh
danh và trao Giải thưởng Sao Khuê 2023.

Giải thưởng Sao Khuê năm 2023 vinh danh 182 doanh nghiệp, nền tảng,
sản phẩm tiêu biểu bao gồm: 15 nền tảng số, 22 dịch vụ giải pháp công nghệ tiên
phong, 2 Startup số, 38 dịch vụ, và 105 giải pháp số xuất sắc. Đặc biệt, 11 đề cử
được xếp hạng Sao Khuê 5 sao và 10 đề cử xuất sắc được trao Top 10 Giải
thưởng Sao Khuê 2023. Danh sách giải thưởng Sao Khuê năm 2023 được đăng
tại địa chỉ: https://giaithuongsaokhue.vn/danh-sach-2023/

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi thông tin Giải thưởng Sao Khuê năm

https://giaithuongsaokhue.vn/danh-sach-2023/

2

2023 đến Quý Cơ quan và Quý Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết, tham
khảo, lựa chọn và ứng dụng khi có nhu cầu.

Mọi thông tin chi tiết và mong muốn kết nối với các đơn vị cung cấp vui lòng
liên hệ tới văn phòng Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt
Nam theo đầu mối: Chị Ánh Tuyết, điện thoại cá nhân: 0948117588, email:
tuyetlta@vinasa.org.vn.

Đính kèm: Công văn số 149/2023/VINASA ngày 13/6/2023 của Hiệp hội Phần
mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang TTĐT SKH&CN;
- Lưu: VT, QLCN&ChN (Tôn).

      Lê Quang Khôi

mailto:tuyetlta@vinasa.org.vn